órgãos, fundos e entidades da administração direta e indireta:

II -  o orçamento da seguridade social, abrangendo todos os órgãos e entidades a ele vinculadas, da 
administração direta e indireta, bem como, os fundos instituídos e mantidos pelo poder público.

Art. 2o - A Receita total é estimada em R$5.814.000.00 (cinco milhões, oitocentos e quatorze mil 
reais) e decorrerá da arrecadação de tributos, de outras receitas correntes e de capital e de recursos 
diretamente arrecadados pelas entidades do Município, como segue desdobramento:

ESPECIFICAÇÃO R$

1. RECEITA DO TESOURO 

1.1 - Receitas Correntes